2018年５月８日

各位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１号

会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

グループ管理本部長  鎌 谷 賢 之

 電 話 番 号 03-5337-1335

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

「2018 年３月期決算説明会」ライブ配信のお知らせ

 当社は、下記の日程にて「2018 年３月期決算説明会」を開催する予定ですが、株主および投

資家の皆様へのより迅速かつ公平な情報開示の観点から、同説明会の模様をインターネットで

ライブ配信を行いますので下記のとおりお知らせいたします。

記

 ●開催日時   2018年５月 15日(火)

            17時 00分開始 ～ 18時 00 分終了（予定）

    ●登 壇 者   代表取締役社長 瀬戸 健

    ●内容（予定） ・2018年３月期連結業績の概況

            ・グループ会社の概況

            ・RIZAP および RIZAP 関連事業の概況など

    ●参加方法   当社ホームページよりアクセスしてください。

※説明会の内容は、従来通り、録画配信も視聴可能です。

※事前のお申込みは不要です。どなたでもアクセス可能です。

    ●その他    当社グループの上場各社の決算説明の模様に関しましては、録画で

の配信を予定しております。視聴方法につきましては、当社ホームペ

ージおよび上場各社のホームページよりご案内申し上げます。

https://www.rizapgroup.com/

（ご参考）当社グループ 上場各社のＩＲ・投資家向けホームページ一覧

※2018 年５月８日現在

(1)マルコ株式会社 （東京証券取引所第２部：証券コード 9980)

https://www.maruko.com/ir/index.html

(2)株式会社イデアインターナショナル （東京証券取引所 JASDAQ：証券コード 3140）

http://idea-in.com/?pg=investor

(3)夢展望株式会社 （東京証券取引所マザーズ：証券コード 3185）

 http://www.dreamv.co.jp/ja/

(4)株式会社パスポート （東京証券取引所 JASDAQ：証券コード 7577）

 http://www.passport.co.jp/ir/index.html

(5)堀田丸正株式会社 （東京証券取引所第２部：証券コード 8105)

 http://www.pearly-marusho.co.jp/irinfo

(6)SD エンターテイメント株式会社 （東京証券取引所 JASDAQ：証券コード 4650）

 http://www.sugai-dinos.jp/company/ir/

(7)株式会社ジーンズメイト （東京証券取引所第１部：証券コード 7448）

 http://www.jeansmate.co.jp/ir/

(8)株式会社ぱど （東京証券取引所 JASDAQ：証券コード 4833）

 https://www.pado.co.jp/ir

(9)株式会社ワンダーコーポレーション （東京証券取引所 JASDAQ：証券コード 3344）

 https://www.wonder.co.jp/corporation/ir/top/

以上

https://www.maruko.com/ir/index.html
http://idea-in.com/?pg=investor
http://www.dreamv.co.jp/ja/
http://www.passport.co.jp/ir/index.html
http://www.pearly-marusho.co.jp/irinfo
http://www.sugai-dinos.jp/company/ir/
http://www.jeansmate.co.jp/ir/
https://www.pado.co.jp/ir
https://www.wonder.co.jp/corporation/ir/top/